ALEXANDER Magnus, cum in Illyriis pervenisset, ac in Jovis ara animadvertisset mulierem formæ præstantem, pulchritudinem admiratus, diu spectavit. Cumque Hephæstion diceret, Æquum esse, ut ipse amaram caperet: Annon, inquit, hoc indignissimum esset, ut qui in aliorum incontinentiam animadvertere velimus, ipsi incontinentiæ servire ab exteris deprehendamur? Maximus ser. 3.

Revelatione.

GREGORIUS Nazianzenus nec in conversatione scholari, vel ætatis vel sodalium illecebris cedens, prodidit pudicitiam: sed tanquam à domino sibi commissum thesaurum, ad domum castam reportavit, integrum signaculum castitatis. Denique cum philosophiæ studiis apud Athenas floreret, vidit per soporem sedenti sibi, & legenti duas decoras satis dextra, levæque feminas confedisse. Quas ille castitatis instinctu, oculo torviore respiciens, quænam essent, & quid sibi vellent, percontabatur. At illæ cum familiariter, & ambitiosius complectentes ajunt: Ne moleste accipias juvenis; notæ tibi satis, & familiares sumus. Altera enim ex nobis Sapientia, altera Castitas dicitur: & misit sumus à domino tecum habitare, quia jucundum nobis, & satis mundum in corde tuo habitaculum præparasti. Ita Rufinus ipse S. Gregor. Naz. discipulus prologo in libros, S. Gregor.

H

DISCI-

DISCIPULI PUDICITIAE.

Respectu OCCASIONIS. PERDUCTI AD CASTITATEM.

Odio mulierum.

Ajunt, Melanionem quendam odio mulierum in solitudine demigrasse...

Sensu.

SOPHOCLES tragicus, An consuetudinem habere cum muliere valeret...

Necessitate, Coactione.

Agamemnone percepto, nupsit Egistho Clytemnestra qui & principatu potius est...

Argivis Electra nomen obtinuit, dei pro amorem adris, nam mi paratam dicitur...

Avaritia meretricum.

DEMONSTRES excitatus ad Laidis Corinthiae famam, cujus formam tunc Gracia mirabatur...

FINIS. INVITATI AD CASTE vivendum.

Religionis exercitio.

Ex Tit. Monachorum, & Monacharum hac illustrata exempla afferri possunt. Roboris studio.

Ictus Tarentinus athleta nobilis, cum certo seiret corporis vires enervari libidine...

Cum mares omnes Diana averteretur, quia viderat, quae passia erat mater...

Da mihi perpetua ut sim virgo, da pater alma. Arcus praeterea, & fagitas, & puellas focias sexaginta Oceaninas...

CASTITATIS CONSERVATIO, considerata respectu

D PERSONARUM, à Quibus IMPUGNATUR. PUDICITIAM TUERI CONTRA Coniuges.

ALPHONSUS V. Asturum rex, Tarasiam sororem suam in vitam Abdalae regi Toletano Saraceno desponderat...

ETHELDREDA, Annae Orientalium Anglorum regis filia formosissima, cum Egredo Northumborum rege juvene...

corpus suum commisit: ut propè nescias, utrum magis femine constantia, aut viri amore flagrantis patientia laudanda sit...

Amasias.

JOSEPH Israelis filius, cum in Putipharis domo Memphi serviret non heribus illecebris, non suppliciorum metu subigi potuit...

Amatores.

Alexandrina virgo sextum decimum aetatis annum vix nata, ardenti simulque adolescentis in se flammas verita, tumulo se veteri sponte inclusit...

Scorta.

Xenocrates Chalcedonius, Platonis discipulus, tantae continentiae erat, ut Phryne alii, Thaiden dicunt, nobile Athenarum scortum...

Eidem discipulos Laidem insignem meretricem, formaque excellentem iniecit in lectulum tradunt: illumque adeo fuisse comitem...

D. Bernardo nocte quadam puella nuda injecta est in lectum dormienti ad latas. Et quamvis impudica ipsum irritaret...

Patibos.

Formosum Antiphares ante amantem defugerat, & fastidierat Themistoclem. Post, ubi ingens nomen ejus, & opes fuere...

Formosum Spartanorum regem Megabates Spiridate F. (Plutarchus habet Spiritidatem) morte Perfarum oculandi eos quos in honore haberet...

Formosum Spartanorum regem Megabates Spiridate F. (Plutarchus habet Spiritidatem) morte Perfarum oculandi eos quos in honore haberet...

Seribit in his comment. Carystius, quod puer formosus aderat Charoni Chalcedonico, quodque bene cum tractabar...

PHILOXENUS classis praefectus, cum Alexandro scripsisset, Tarentinum quendam Theodorum esse apud se, pueros habentem indignioris formae venales...

CONSERVATUR, A Deo, Angelis.

EUSEBIUS Episcopus, & martyr, quam virginitatem ab ineunte aetate sollicitè custodierat, Deo protegente, nullis infidiis amoveri potuit...

LUCIA Syraculana virginitatem vita habuit ceteriore. Juveni, cui passa fuerat, jungi noluit, ut jungeretur Christo...

MARTIANAM Caesares defendit paries, inter ipsam, & corruptores mirabiliter se interponens. Ireneum Romae liberavit Angelum...

FLAVIAM Domicellam Tarracinae intactam reliquit repentinae eorum infania, qui vim inferre parabant.

SERAPHAM apud Vendinenses eripuit horrendus fragor, motuque terrae illos exanimans, qui ipsam pollucere nitebantur.

METHODIUS patriarcha Constantinopolitanus, olim cum vitam Romae ageret, à demone crebrius carnis igne correptus est...

Columbam virginem apud Senones passam, cum inter meretriculas vitandam pertraxissent, urfus ad injuria tutatus est.

MODI RESPECTU. LIBIDINIS QUASCONVE OCCASIONES Fugere, declinare, Libidini obstitere.

Libidinis occasiones partim interna sunt, partim externa. Interna jejunii, flagitii, cunctis, & antequam exardescant, opprimuntur...

legatio est jejunium, vigilia, deprecatio, verberatio, labor. Hac ille. Proinde castigatio carnis per jejunium, & flagella, respectu...

QUO AD SEIPSUM, CERTAMEN Castitatis, & Libidinis internum.

Sic secum ipse certat, quando brutum Appetitum Rationis vel imperio subicere studet, ejusque rei causa ad manucula quavis ad fomitem libidinis extinguendum, refranandumve ex seipso addibet.

AEQUINUS in Valeriae partibus abbas, dum in juvena immundis tentationibus quateretur, ad precum confugia recurabat...

CHRISTOPHORUM martyrem, qui mundi opificem in humeris gestare meruit, cui ducenti milites manum iniicere non sunt ausi...

MARTINO Massici Campaniae montis solitario decretum, ac deliberatum fuit, ne feminam aspiceret, & dum quaedam propositi ejus turbandi causa illi repente athletae...

SARA, in partibus Thebaidis abbatissa, cum cogitationes ejus ad libidinem diaboli incitare soleret, nunquam ut recederet tentatio...

AD quendam in deserto Aegypti Solitarium corruptendum cum venisset meretrici fecerat autem sponsonem, cum quibusdam...

Contemplatione. Ad quendam in deserto Aegypti Solitarium corruptendum cum venisset meretrici fecerat autem sponsonem...

Contemplatione. Ad quendam in deserto Aegypti Solitarium corruptendum cum venisset meretrici fecerat autem sponsonem...

Contemplatione. Ad quendam in deserto Aegypti Solitarium corruptendum cum venisset meretrici fecerat autem sponsonem...

Contemplatione. Ad quendam in deserto Aegypti Solitarium corruptendum cum venisset meretrici fecerat autem sponsonem...

Contemplatione. Ad quendam in deserto Aegypti Solitarium corruptendum cum venisset meretrici fecerat autem sponsonem...

Contemplatione. Ad quendam in deserto Aegypti Solitarium corruptendum cum venisset meretrici fecerat autem sponsonem...

Contemplatione. Ad quendam in deserto Aegypti Solitarium corruptendum cum venisset meretrici fecerat autem sponsonem...

Contemplatione. Ad quendam in deserto Aegypti Solitarium corruptendum cum venisset meretrici fecerat autem sponsonem...

bonum ipsam, que pudicitia fuit infidari aua fuerat, precibus A vitz restituit. Marul. lib. 4. c. 7.
Iosaphat, Avenir Indorum regis filius, Barlaam eremitæ inducitur, & disciplina ad Christianitatem conversus, meretricule cuiusdam forma, blanditiisque, & proacitate captus fuisse, nisi divina misericordia contigisset, ut parumper obdormiscens, & sanctorum gloriam, & damnatorum penas vidisset. Eo somno consummatas, in castitatis proposito perseveraverit. Marul. l. 4. c. 14.

CONVERSATIONIS IMPUDICÆ FUGA. UT PUTA.